
Kā noritēs i
mušu izlases futbolistu pedeja sagatavošana

oirms cīnās ar Rumāniju un Bulgāriju.
?

*

Latvju futbolisti pirmās šīs sezonas valsts
sacīkstes absolvēs maija mēneša beigās ar Ru-
māniju (Bukarestā) un Bulgāriju (Sofijā).
pirms došanās tālajā ceļā, vairs atlikusies ti-
kai. 1 nedēļa, kuru mūsu futbolistu izlase pa-
vadīs cītīgā treniņā.

Rīt pīkst. 17 J'KB laukumā notika treniņš,
kurā oblipatoriski jāierodas: Bebrim, Haldēje-
vam, Laukam, Freimanim, Maģeram, E. Pē-
tersonam, Lidmanim, Pidriksonaim, Raisteram,
Rozītim, šeibelim, Kaņepam, Borduško, Viju-
pam, Putniņam un Krupčam. Visi minētie
spēlētāji ari ietilps ekspedīcijā, kas dosies uz
Balkaniem, Nebrauks vienīgi Krupčs ar Vi-

jupu, kuriem piedalīties liedz tkolu vadība.
Trešdien visi izraudzītie-pulcēsies teorētiska

apspriedē, bet ceturtdien LFS sastādītā -.vjê
rttba, tieši tādā komplektējumā, kādā tā ne-
stāsies pret Rumāniju un Bulgāriju, absolvēs
pārbaudes spēli ar Pilsones Viktorias vienpads-
mitu. Oeļā uz Balkaniem latvju futbotetl
dosies sestdienas rītā. Kā Ņdzams, tad mū-
su izlases spēkus vēl pēdējā nedēļā pirms, ci-
ņām gaida intensīvs sagatavošanās darbs, kur
vienības dalībniekiem savā darbībā jāiegūst
pilnīgi saskaņa, lai cienīgi varētureprezentē»
Baltijas futbolu cīņā ar spēcīgām Balkam
pāwstāivēm — Rumāniju un Bulgāriju.
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Latvijas arodorganizāciju sporta, Latvijas galda tenisa savienības, Rīgas apga-
bala futbola savienības, Latvijas smagatlētilcas savienības, Latvijas peldēšanas
savienības, Latvijas riteņbraucēju savienības, Latvijas ziemas sporta savienī-
bas, Latvijas motorsporta savienības, Rīgas apgabala basketbola savienības.
Latvju jaunatnes, Amatiera, Starta un Rīgas futbola kluba oficiāls orgāns.
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Olimpija atkal „soli tuvāk" meistara godam. Olimpija -RKSB 6-2. RFK—Hakoah 3-1. ASK-US 2—1.

Vakardienas virslīga* spē|u iznākumi skait-
ļoti irs ASK — TJS 2—1, Olimpija — RKSB
6—2 nn RFK — Hakoah 3—L, i.-ii bagātīgs
Šoreiz ir vārtu guvums un nu tagad mazs
ttSstepar to, kā vakar cīnījās Latvijas aug-
«rātās ftttbola klases — virslīgas dalībnieki.

ASK-US 2-1 (2-0)
iSSKj K. Pakalu?.; Ilzereli.:, Mafcamskis; Pē-

tersons, Pidriiksona, VBfcoteņš; R, Pakalns, Via-
nags, Putniņš, Gailfo, Bordlušfcoi. US: Mari-
tās; Zvejnieks, Gailēns'; Birznieks, Rūja, fflto-
EņS; Klāras, Bluķis, Barotāj», Ābols, Hvidov-
sfciis. tiesnesis — A. štauers (RPDS). ASK
laukums. 200 stkaitstāju' . Vlātrtu ieguvēji: ASK
— Gailis um Borduško; US — Bluķis.

*
Maz interesantu ciņa» mirkļus varēja ska-

tāt 1. puslaikā, kad ASK spēlēja ar vēju, um
it ievērojams tad arī teicās viņu pārākums.
Karavīri gan galvenokārt dominēja laukumā,
bet pretinieka vārtiem sevišķi bīstamus drau-
du brīžus sagādāja tikai retas gadījumos uj»
tad ari ASK tika pie -vārtu ieguvumiem, 17.
minūtē ASK. veda 1—0 un šis ASK vienpads-
mitā panākums atzīmējās šādi: piesipēl» ,kas
nāca no laukuma labās malas, saņēma centrā
Putniņš. Viņš cīnijās ar US aizsargiem un
vēl laikā paguva bumbu nodot puskreisā Gai-
ļa ricīibā, kas stāvēja pilnīgi brīve un no
apm. S metru atāluma ieraidija bumbu netu-
rami US sargāto vārtu augšējā stūrī. ASK
pārsvars turpinās un 31. minūtē Borduško ir
ātrāks un enerģiskāks par studentu pussargu.
Bomdiušiko slīps sitiens nav Mazīšam pa spē-
kami um ASK virsroka nostiprinās 2—0. US'
bīstamākie izrāvieni allaž izveidojās labā ma-
li, bur izdevīgās pozicitjās vairākkārt nonāk
Klāvs. Reizi viņš pilnīgi brīvs tiek tālu priek-
ša ASK aizsargiem, tak vdņa sitiens iet tais-
ni virsū „lielajami" Pakalnam, ka» bumbu no-
Mirza stūri. Pēdējās 1, puslaika minūtēs vēl
UB vārtu virzienā lido pāris jauki Putniņa si-
tieni, bet tos savā ziņā spēj ņemt studentu
bārtai vīra — Mazītis un puslaiks dod ASK
vienpadsmitam 2—0 pārākumu. Otrās 45 mi-
nūtēs it spēcīgais vējš ir US sabiedrotais.
Tlagad cīņa pieņem daudz intriģējošāku rak-
sturu. 4. minūtē US sit šai puslaikā jau 2.
stūri un Bluķa raidījums tieši ielido vārtos.
Bumbu gan Pakalns viegli skāra, bet neno-
turēja. Nu rezultāts ASK labā vairs tikai
2—1. Ātrāks kļūst spēles temps, pie kam
daudz saskaņotāki un enerģiskāki kā 1. pus-
laikā laukumā rīkojas US viri. Vanaga si-
tienu tver Māzītie um tad jau cīņa risinās lau-
kuma otrā galā, kur Bluķis tiek garām ASK
aizsargiem, taču cāņā ar vairākiem pretinie-
kiem viņš nepagūst šaut. Gandrīz 100 proc.
izredzes gūt vārtus ir Gailim, kad viņš viens
pats labā malā tuvojas vārtiem tak maza vil-
cināšanās izklīdina arī šīcerības. US aiz-
sargi jau-kavē Gaili un viņa tagad'sasteigtais
sitiens lido pāri. Vietām mainās spēlētāji
ASK vienībā: R. Pakalns pāriet pussargos un
viņa vietā uzbrukumā nāk Pētersons. Uzbru-
cēja lomā aizvien biežāk sāk atrasties US

Vakar Latvijas futbola meistarības izcīņas 2. riņķa 4. kārtas spēļu salozējums bija izlaimējies tāds, ka vrsas vadošās
vienības kā savus pretiniekus saņēma tabulas lejas gala iemītniekus". Pārsteigumiem izpaliekot, uzvaras atzīmēja vīsi
favorīti un tā vakardienas cīņas sevišķas pārmaiņas punktu tabulā neienesa. Joprojām stingri vienkopus „turas" galv-
gaļa četrinieks — Olimpija, RV, ASK un RFK un tāpat nekas nav mainījies arī pārējo konkurentu pozīcijās. Vakar visas
virslīgas cīņas notika Rīgā. „Soli tuvāk" meistara titulim nokjuva Olimpija, kas pieveica RKSB ii—2, lai gan 1. puslaiks

i I noslēdzās II—0 neizšķirti. RFK uzvarēja Hakoah 3—1 (3—0) un ASK — US 2—1 (2—0). šai kārtā nenoturēta pa-
lika RV — 16, JAPSK sacensība, jo jelgavnieki vakar bija aizņemti sava apgabala sezonas atklāšanas zvbensturnirā. Līdz
ar vakardienas cīņām, virslīgas meistarības turnīrs tiek pagaidām pārtraukts un tās turpinājums sagaidāms tikai jūnija
mēnesi, kad mūsu valsts vienība būs atgriezusies no sava Balkānu „sirojuma". Vēl meistarībā neizspēlētas palikušas
3 kārtas, pie kam nākošāskārtas pretinieki ir: Hakoah — US, ASK — RV, Olimpija — 16. JAPSK un RFK — RKSB.

mekii-zilo fcrāwu nesēja. Viņi gūst vairākus
stūrus, bet rezultāta izlīdzinājumu joprojām
neizdodas panākt. Pāris Barotāja spēcīgi šā-
vieni aizlido tik tikko garām vārtiem. Kājā
savaino US aizsargu Gulēnu un studentiem
nākas turpināt ciņu 10 vīru sastāvā. Skait-
liskais cīnītāju pārsvars dod ASK ļaiudiim rei-
zē pārāku dattbīibu arī laukumā un cīņas pēdē-
jās minūtēs bumba biežāk ceļo gar US aiz-
sargātiem vārtiem. Spīd studentu vārtsargs
Mazītis, noņemot bumbu no'kājas Gailim. Tā
art" ASK -ir US sastaipšanās beidzās ar ASK
mazizteiksmīgu 2—1 uzvaru.

Par ASK — US cīņu jāteic, ka tā bija va-
kardienas virslīgas zemākās kvalitātes spēle.
Pirmās 45 minūtes pagāja pavisam mierīgā
sacensībā, kur neapšaubāmi labāku darbību
uzrādīja ASK. 2. puslaikā viens pretinieks
savu sniegumu ievērojami uzlaboja un proti
US. 2, puslaikā varēja vērot vairākus tādus
mirkļus, kad A^Ķ uzvaru no neizšķirta re-
zultāta tā šķīra „mata tiesa". Tak cīņas iz-
nākumu vienmēr nosaka reālais ieguvums un
tā arī šoreiz var vienīgi piezīmēt, ka ASK
pie uzvaras nokļuva tikai pēc grūtas cīņas (2.
puslaikā). Vispār uzvarētāju saspēlei trūka
„kaut kas" un tas bija — trieciensipars, ie-
likt cāņā lielāku enerģiju un tā vien likās, ka
ASK cerēja ar pretinieku viegli tikt galā, tikai
parotaļājoties. Tas šoreiz varēja dārgi mak-
sāt. ASK vienības labākā daļa bija pussargu
līnija, kas savu darbu veica visteicamāk. Aiz-
sargi vairākkārt kļūdījās un pie tam tādēļ
pāris reizēs radās īsti draudoši mirkļi Uz-
brukuma piecniekā vislabālk spēlēja puslabais
Vanags. Viņš un nevis centrs Putniņš vadija
uzbrucēju darbību, ar zemām noteiktām pie-
spēlēm pastāvīgi apgādājot savus blakus spē-
lētājus. Pēc ,,'bāilā" 1. puslaika patīkami pār-
steidza US vienpadamits otrās 45 minūtēs.
Vieni un tie paši spēlētāji parādīja savas di-
vas sejas ,kā cīņās esot ar visu sirdi pie lie-
tas un kā izskatās, kad domā tikai vienu do-

mu: „Ko pārlieki pūlēties pārākais pretinieks
jau tāpat paliks uzvarētāja lomā." US vie-
nība patreiz pārdzīvo periodu, kad vecie spē-
lētāji atstāj aktivo rindas, bet jaunie vel nav
pietiekoši norūdījušies. US virknējumā vēl
vakar iztrūka savainotie — Bru+ans ar Ikne-
ru, ta ka 2. puslaika darbība brīžiem pat-va-
rēja apliecināt, ka bīstamāko krizes periodu
vienība jau ir pārdzāvojusd. „Veco zvaigžņu"
atvietotājus US meklē un cenšas atrast likvi-,
dētā 2. ligas Bolderajas vienībā. Tā vakar

Ved Olimpija! ļ
Vakardienas cīņas punktu tabuli pār* ?

veidoja tādā ziņā, ka kārtējo spēli ne-
absolvēja RV vienība un tā rēķinot ie-

, gūtos punktus vadošā vietā izvirzīju-
sies Olimpija, kamēr zaudētie punkti

. Olimpijai ar RV ir vienādi, pie kam RV
spēlējis 1 sacīksti mazāk. Virslīgas
punktu tabulai patreiz sekošs izskats:

Spēles Vārti Punkti >..
U PHlPPiJa 11 33—12 17— 5 ,

ASK 11 34—15 16— 6
I RV 10 14— 4 15— 5
I RFK 11 24—13 15— 7

Hakoah 11 14—20 7—15
RKSB 11 24—34 7—15

% US 11 19—33 5—17
16. JAPSK 10 9—40 4—16 \

Kā tabula rāda, tad visteicamākā vār- ^j
tu attiecība (7—21) ir vadošam Olim-
pijas vienpadsmitam. Visbiežāk vārtus
ieguvusi ASK vienība — 34 reizes, bet
visretāk 16. JAPSK — 9 gadijumo*.
Jelgavniekiem arī negatīvākā vārtu at-
tiecība (—31).
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studentu virknējumā ietaupa ne mazāk kā 3
„eksbokterājieši". Proti — Ābols, Birznieks
un Zvejnieks. Studenti uzstājās pārkārtotu
uzbrukumu: Klāvs no kreisā ārējā posteņa bi-
ja pārgājis labā malā, bet Barotājs ieņēma
centra uzbrucēja vietu. Klāvs it sekmīgi cī-
nijās arī labā malā, bet Barotājs gan šķiet
bīstamāks ir kā ārējais uzbrucējs. Krietnā-
ko darbību US vienpadsmitā sniedza Bluķis
ar Āboliņu, kamēr nepavisam neveicās Hvidov-
s'kim. Samērā mierīgo US — ASK cīņu, kas

asāku raksturu pieņēma vienīgi pēdējās mi-
nūtēs, it nosvērti novadīja štauers (RPDS).
Pieminams, ka viņš — mūsu kādreizējais
valsts vienības spēks, ir patreiz vienīgais
tiesneša amata kandidāts, kam tiek uzticēts
svarīgais' uzdevums — vadītvirslīgas spēles.

Olimpija-RKSB6-2(0-0)
Olimpija: Lazdiņš; Laumanis, Gaušis; Ziņ-

-gis, -Jēgers, Dzērvēns; Apsēns, . Freimanis,
Krišjānovs, Heiblicbs, Jurčenko. RKSB: Ge-
rasimovs; Pesjackis, Gromovs; V. Pavlovs, Ki-
rilovs, Markovskis; Aņie. Pavlovs, Trimai-
lovs, Vasiļjevs, Titovs-, Vaļitovskis. Tiesnesis

cerbulis (6, RAPSK). JKB laukums. 1800
skatītāju. Vārtu ieguvēji: Olimpi jai — Heib-
liehs (3), Krišjānovs (2ļt, Freimanis (1);
RKSB — Titovs (1) un Trvmailovs (1).

Cīņa sākāvareni ātrā tempā, ko noteica
olimpieši. RKSB vienpadsmits to spēja cie-
nīgi līdzi turēt un tādēļ kaut arī Olimpija spē-
lēja ar vēju, viņai neizdevās gūt redzamāku
pārsvaru. Visa darbība pirmās 20 minūtes
bija koncentrēta vairāk laukuma centrā. OUm-
pijag lielā ofensive nāca puslaika vidū, kad
liepājnieku uzbrucēji aizvien neatlaidīgāk lau-
zās uz pretinieka vārtiem. RKSB aizsardzī-
bai tika daudz darba, tak to visu viņi pavei-
ca ar atzīstamām sekmēm. Visveiklāk strā-
dāja RKSB vārtsargs Gerasimovs. Viņš
skaisti „nolasija" no Olimpijas uzbrucēju gal-
vām centrētās bumbas. Tad nāca attapīgs
Heiblicha manevrs. Viņš aizlaida bumbu sev
garām un pilnīgi brīvs pie sitiena nokļuva Jur-
čenko. Viņa skaudro šāvienu atkal savā ziņā
ņēma Gerasimovs. Ļoti spēcīgs Heiblicha rai-
dījums īsi pēc t?m trāpija pārliktni un ne-
veiksme mazliet iespaidoja turpmāko Olimpi-
ja* 1. puslaika darbību. Iestājās izlīdzināta
spēle un puslaika pēdējās minūtēs pat vairāk
uzbrucēja lomā sabija RKSB vīri.Viņi gan
bīstamākus stāvokļus neradīja. 1. puslaiku
RKSB nocīnijās tiešām varonīgi, izturot ātro
tempu un puslaika atpūtā ejot rezultāts tiešām
negaidīti pastāvēja joprojām 0—0 Cīņas iz-
nākumu nu pilnīgi nācās noskaidrot 2. pus-
laikam. Starpbrīdī skatītājiem tiešām daudz
atlika debatēt: vai tiešām RKSB atņems Olim-
pijai tik vērtīgo 1 punktu? 2. puslaika ieva-
dijumā Olimpija „kala dzelzi, krmēr tā kar-
sta", neļāva RKSB vīriem ne īsti attapties un
Oliimīpija atkal uzbruka. Tiešām, -jau 2. mi-
nūtē no apm. 13 m attāluma nāca jauks Kriš-
janova šāviens, kas nebija Gerasimovam pa
spēkam, ielidoja vārtu stūrī un Olimpija veda
1—0. Vēl daži Oliropijas uzbrukumi un tad
RKSB mēģina atgūt zaudēto. Tikai nedaudz
pāri Lazdiņa „svētnīcai" iet Vaļitov^ika va-
rens raiddjums. RKSB sit arī stūri, taču tas

vāji izpildīts un reālas sekmes nedod. Aiz-
vien noteiktāk sāk dominēt liepājnieki. 15.
minūtē no 16 m linijas negaidīti sit KriŠja-
novs. Sitiens iet vārtu apakšējā stūri. Bum-
bu gan skar Gerasimovs, bet gaviles jau vē-
sta, ka šāviens sniedzis mērķi: 2—0. Līdz ar
2 vārtu krišanu lūzt RKSB pretestība. Visi
RKSB spēlētāji kļūst lēnāki, pusuzbrucēji ne-
nāk vienmēr atpakaļ piepalīdzēt aizsardzībai
Ciņa norit tagad tikai RKSB laukuma pusē

un sākas bagātīga vārtu raža: 21. minūtē i*-
mantojot teicamu Apsēna centrējumu, Heilb»
liehs atzīmē 3—0. Nepilnas 2 minūtes vēlāk
Freimanis ira-aujoties panāk 4—0. Tad bridi
rezultāts nemainās. Atkal 30. un 32. mimanUI
abas reizes Heiblicha ievada bumbu RKSB
vāirtos un rezultāts 0—0. RKSB zaudējuma
vēršas katastrofā. Tak paviršāk sāk cīnīties
arī olimpieši. Labā malā Aņisims Pavlova
nonāk izdevīgā stāvoklī un centrē. Seko
Vaļitoveka sitiens, ko atvaira Gaušis. Vēlreiz
šauj RKSB. šoreiz Titovs un bumba sniedz

mērķi — vārtu stūri: 6—1. Tas notika 34.
minūtē. Un vēlreiz RKSB uzbrucēji pārspēj
Olimpojas aizsardzību. 40. minūtē efektīgu
Vaļitovska raidījumu Lazdiņš novirza stūrī, kā

izpildijums izdodas ļoti labs un Trimailovs,
uztverot bumbu, iesit 6—2. Cīņas iznākums
ir jau sen izšķirts un tādē) pēdējās minūtes
paiet bez sasiprindzinātības. Olimpijas uzva-
ra nav apšaubāma un pēc i>0 minutu cīņas tā
skaitliski izteicās G—2.

Pēc teicamās RKSB darbība» un milzu pre-
testības 1. puslaikā, Olimpija savukārt mei-
starīgi nostrādāja cīņas otro.un izšķirošo da-
ļu. Olimpijas izturības krājums izrādījās
daudz bagātāks par to, ko spēja pretim stā-
dīt RKSB. Rīdzinieki spēlēja vienu puslaiku,
bet liepājniekiem pietika spēka visām 90 mi-
nūtēm. No visām mūsu vienībām viengiba-
laināko iespaidu šopavasar atstāj tieši Olim-
pija. Nav liepājnieku vienpadsmitā panāku-
mi balstīti uz atsevišķām zvaigznēm, bet tie-
ši viņu pārspēks mīt kopdarbībā, kurā nav
neviena vājāka punkta. Katrs virg izpilda
savu pienākumu un katrs arī izprot pārējo
nodomus. Olimpijas sa.-iāvā cīnās ne 11 vī-
ri, bet gam 1 vienība. Oliimpijal šopavasar
bijuši vislabākie treniņa apstākļi, bet galve-
nā slavējamā īpašību ir mūsu meistara titu-
la nopietnākam kandidātam arī tā, ka šie ap-
stākļi ir arī pienācīgi cītīgi izmantoti. Blakus
Olimpijas patreiz labākam vīram — Lauma-
nim vakar ar atzīstamu darbību izcēlāg pus-
kreisais uzbrucējs — Heiblichs. šis vienibas
augumā mazākais, iesarkanmatainais puisi*
pierādīja, ka viņš*jau prot apskaužami tech-
niski smalki rīkoties ar bumbu un galvenaia
ar atjautīgiem manevriem Heiblkbs allaž
nostādīja izdevīgā situācijā blakus cīnītājus
(Ju/rčenko). Patiešām >Javējama vakar bija
olimpiešu uzbrucēju īpašība — nekad nokavē-
ties ar vārtu šāvieniem. 1. puslaikā mazliet
neveicās, toties otrās 45 minūtēs tas vareni
atmaksājās. Neuzkrītoši, bet tiešām atzī-
stami savu uzdevumu veica liepājnieku pus-
sargu trio — Ziņģis, Jēgers un Dzērvēns. Tā
vien šķita, ka tik labi RKSB vienpadsmit»
virslīgā vēl nekad nebija cīnījies, kad pat mei-
starvieniba Olimpija neko nevarēja panākt.
Tikai žēl, ka RKSB vīri ātro tempu spēja iz-
turēt tikai 1. puslaiku. Tieši izturības trū-
kums sacensības otrā daļā neatļāva viņiem
būt pietiekoši bīstamiem pretiniekiem. Pa-

(Turpinājums 2. Ip, p.)

Tallinā „Sporta Pasaulepērkama
A.-\ „Paiu', Harju ten. 43. (pretim Kuld Lovi viesnīcai)
un ,.Tabon ", Dunkrio ten. 5 (pe Rātslaukuma)

Cena 15 centi Cena 15 centi



RFK revanšējas Hakoaham
(Sākums 1. lp. p.)

tīkams izņēmums šai zinā bija V. Pavlovs,
kas vēlāk no malējā pussarga pārgāja centra
posteni. Visvairāk gan RKSB cīnītājiem
trūkst pietiekoši ātra starta. Viņi ir mazliet
pasmagi, lēni uzsāk skrējienu. Iegūstot šeit
lielāku asumu, RKSB var cerēt arī virslīgā
spēlēt ievērojamāku lomu. Pēc ilgāka pār-
traukuma atkal spēlēja Trimailovs un pietie-
koša labi. Olimpijas — RKlSlB noteikts cīņas
soģis bija Cerbulis (5. RAPSK). Viņš vien-
mēr teicami pārvaldi i-a situāciju.

RFK-Hakoah 3-1 (3-0)
RFK: Keslers; Lauks, Slavišēns; Maģers,

Pētersons, Lidmvamis; Raisters, Prūsis, Frei-
manis, Kaņepe, Blūms. Hakoah: Levins; Be-
niiisons, Kons; Munics (2. puslaikā Meistars),
Leven.šteins, V. Kacs; Meisitars (Munics), Ru-
binšteins, Tankels, N. Levntanuss, Garbers.
Tiesnesis — Naķelis (US). JKB laukums.
1S00 skatītāju. Vārtu ieguvēji: RFK —
Blūms (2), Raisters (1); Hakoah — Garbers
(1).

*
Visu cīņas 1. puslaiku dominēja RFK ļaudis

un šai laikā ne reizi bīstams darbs negadījās
RFK vārtsargam Kesleraim. Ja arī Hakoah
uzbrucēji tika pie sitiena, tad viņu raidījuma
lidoja augstu pāri vai ari garām vārtiem. Ha-
koab uzbrukumam trūka trieciena spara un
viņi varēja RFK vīriem sagādāt grūtībaar
veiklu saspēli laukumā. RFK uzbrukums vei-
dojās daudz spēcīgāku raksturu. RFK vado-
šā 1—0 lomā nokļuva 13. minūtē. Mazliet
klūdijās Kons un bumbu brīvs saņēma malā
Raisters. Viņš vēl gabaliņu paveda, tad šā-
va un zemais raidījums sniedza mērķi vārtu
pretējā stūrī. Vispār RFK teicami izman-
toja malējos uzbrucējus, tā piedodot savai
darbībai plašākus apmērus. RFK pārsvars
nemitīgi turpinājās un daudz dabūja strādāt
Hakoah aizsardzība, 33. minūtē negaidīti no
malas vārtos sit Blūms . Levins šo pēkšņo šā-
vienu nav gaidījis. Viņš gan bumbu skar,
bet nenotur un RFK pārākums ir jau 2—0.
Blūms ir pats čaklākais bumbas vārtos raid5-
tājs. Atkal viņa sitiens iet tikai dažus cen-
timetrus slīpi garām vārtiem. Puslaika no-
slēgumā vēl nāk veikla Freimaņa — Blūma
sadarbība un pēdējais iesit 3—0. Tāds RFK
labvēlīgs ari ir 1. puslaika iznākums. Daudz
izlīdzinātāki cīņa risinās 2. puslaikā. Tagad
pat bīstamāka kļuvusi Hakoah uzbrukuma
darbība. RFK, šķiet, jau dirošs ir par savu
uzvaru un tādēļ ar! sacensībai vairs nepieiet
tik nopietni. Vairāki RFK iekšējo uzbrucēju
galvas rakto jumi iet pāri vārtiem. Bīstami
izvēršas, Hakoah kreisā ārējā uzbrucēja —
Garbera gājieni, ko pietiekoši neuzmana Ma-
ģers. 30. minūtē Hakoah tiek pie goda vār-
tu ieguvuma. Labā roalā centrē Munics. Bum-
ba iet cieši garām vārtiem. Keslers gan krīt,
bet bumbu neuztver un vārtu otrā pusē pil-
nīgi brīvs palicis Garbers, ar vieglu sitienu

atzīmē 1—3. Ievērojamāki sacensības brīzi

laukumā nav saskatāmi la-rl! pēdējās 15 mi-
nūtēs un tiesnešu, beigu signālam atskanot,
RFK pārsvars un līdz ar to uzvara joprojām

ir 3—1.

*
RFK vienpadsmiits guva vieglāku uzvaru kā

bija sagaidāms. Jau 1. puslaiks noskaidroja,
ka šo reiz sensāciju kārotājiem savu ilgu pie-
pildajumiu nepiedzīvot. EFK darbība bija daud'2
augstākas kvalitātes par to, ko sniedza Ha-

koah komplektējuims. RFK uzbrukuma līnijas

pārkārtojums bija tāidls, ka šoreiz centra po-
steni ieņēma Freimanis, bet Kaņeps darbojās

kā p'Uslabais. šī pārmaiņa izdarīta gan lai-

kam tādēļ, lai uzbrukuma vadātājs būtu vis-

pusīgs bumbu izdalītājs un piespēļu sagādā-
tājs saviem pāirējiem biedriem, jo Kaņeps pa-

rasti mēģināja iet pats cauri. Vakardienas

sacensība bija pārāk īss laika spridus, lai no-

skaidrotu un pierādītu šīs pārmaiņas lietderī-
gumu. Par to pilnīgi varēa spriest pēc vai-
rākām cīņām ar dažādiem pretiniekiem. Vie-

nā ziņā gan vakar RPK uzbrukums bija iegu-
vis savādāku vērienu. Proti, vienlīdz tika iz-

mantotas abas malas, kur citkārt vienmēr
bumba ceļojusi biežāk par to mato, kur no-

dairbināts bijis Raisters. Kā vakardienas Ha-

koah — RFK cīņas lielākais pārsteigums pie-
minams jaunais Blūms. Viņš jau pagājušo

rudeni sevi atestēja kā krietnu virslīgas dalīb-

nieku, bet vakar Blūms ļoti pārsteidza ar

techniski tīriem, spēcīgiem vārtu šāvieniem,

kas kaut ari ieslīpi raidīti, vienmēr bija ļoti

bīstami. Kā vienmēr, stingri um noteikti strā-
dāja RFK aizsardzība — pussargi un aizsar-

gi. Vārtus savainotā Liepiņa vietā sargāja
Keslers. Viņš dažkārt kļūdījās, dodoties pā-

rāk garos « sirojumos" ārpus savas „zemes —

vārtu laukuma robežām. Hakoah vienība, iz-

trūkstot diskvalificētiem gmorgonam, N. Le-

vitanusam un vēl ari Gutkinam, L. Kacam, ne-

pavisam neprata sagādāt nopietnus šķēršļus

RFK uzvarai. Samierināties varēja ar to, ko

„hakoahieši" rādija laukumā vispārējā» saspē-

lē, bet jo tuvāk viņi nāca pretinieku vārtiem,

jo nenoteiktāki kļuva viņu bumbu padievieni.

Uzbrukuma līnijā patīkams izņēmums bija

vienīgi kreisais spārns — Garbers ar N. Levi-

tanusu. Hakoah vārtus šoreiz L. Kaca vietā

sargāja Levins. Viņš jau kā aktīvs spēlētā.i?
darbojas 15 gadus. Nav vairs savā labākā

formā, bet katrā ziņā apmierināja. Galve-
nais, apbrīnojama Levina drosme mesties kat-

rā vajadzīgā mirklī bumbas vedēja — uzbru-

cēja kājās. Pussargu linijā Hakoah izcilākais

spēks ir „eksolimpietis" Levenšteins. Viņam

pretstatā pavisam grūti ar Blūma nosegšanu

1. puslaikā gāja Municam. Visumā RFK —

Hakoah satikšanās nepārprotami pierādīja, k£

labākā vienība ir RFK, kas arī panāca pelnī-

to uzvaru, šo sacīksti vadīja Naķelis (US)
kā dairbs grūtāks izvērtās 2. puslaika beigās

kad abi pretinieki pielietoja arī vienu, otri
-neatļauto nanēmienu".

f

fīlilta mii ilita
A. Jakovickis (LAS) solo 5000 m 22.48,9

A. Tirners (8. VAPSK) skrien 1500 m 4.16,3
un E. Tirners (8.VAPSK) skrien SOOO m 15.46,4

Vakai pilsētas sporta stadionā LAh> sari

kojiumā notika pirmās šīs sezonas vieglatlēti
kas sacīkstes. Sacensībās dalību ņēma pāri
par 70 sportistu no Rīgag un provinces. Spē
cīga konkurence bija soļošanas un skriešanas
sacensībās, kur sasniegtie rezultāti ieprieci-
noši. Rīkotāji bija rūpējušies, lai skatītāji
negarlaikotos un visas sacensības tika izve-
stas nepilnās divās stundās. Vairākas sacen-
sības notika uz reizi , tādējādi dodot iespēju
parasti gaffumi ievelkošās vieglatletikasacīk-

stes izvest pāris stundās.
Soļošanā 2. klasē dalītu ņēma 18 sacen.-o-

ņu, to starpā mūsu īso distanču speciālisti
Bernharda un Jakovickis. Viņu starpā notika
sīva cīņa, no kuras kā uzvarētājs izgāja Ja-

kovickis, veikdams distanci 22:48,9 min.; 2.
Bernhards (PDSK) 23:44,1; 3. Zeltiņš (18.

DAPSK) 24: 19,1; 4. ZaļaUkalns (1G. JAPSK)
24:34,2; 5. Ziemelis (ASK) 24:37,4. Ne ma-
zāk saistoši cīnījās 2. kl. soļotāji, kur uzva-
rēja Gauceris (VBF) 24:41,6; 2. Roze (DzAP
SK) 24:46,5; 3. Kazimirs (ASK) 26:01,0.

Saistoša sacensība risinājās 1500 m skrē-
jienā, kur A. Tirnera uzvaru nopietni apdrau-
dēja V. Ilgais. Tiksi pēdējā apli Tirners at.
rāvās no sava konkurenta un distanci veica
4:16,3; 2. Ilgašs (ASK) 4:17,8; 3. Pržialgov-
skis (]>zAPSK > 4:20,5.

CO00 m šovu pārākumu vadīja L. Tirnera,
uzvarot ar laiku 15:48,4; 2. K. Romanovski*
1G:1S,6; 3. J. Kvicēvičs (Unions) 16:35,4.
100 m skrējienā pirmās vietas izcīnīja LAS
sprinteri: 1. A. Sarkans 11,3 sek.; 2. I. Fau-
ni» 11,6; 3. M. Kāns (JSB) 11.7; 4. V. Gar-

klāvs (LAS) 11,7; 5. A. Veiss.
400 m: 1. G. Aters (Unions) 53,3 sek.; 2.

J. Muncis (ASK) 54,4; 3. V. Krastiņš 55,7.
Tāllēkšanā uzvarēja Bastjānis (UiS) 6,67

m; 2, Felte (Unions) 6,35; 3. Paunis (LAS)
6,30.

Trīssoļlēkšanā: 1. Gublis (JSB) 13,08; 2.

Martinields (PDSK) 12,88; 3. Grinlaubs
(LAS) 12,71.

Lodē: 1. J. Vonda (3. Ludzas APSK) 13,17

m; 2. Driiba (ASK) 12,57; 3. Z. Mackaitis (16.
JAPSK) 11,54. Šķēpā: 1 Nirbachs (DzAP
SK) 57,10 m; 2. Kalada (LAS) 55,21; 3. Za-
riņš (US) 54,19.

Uzvarētāji skriešanas, lēkšana, mešanas dis-
ciplinās pēc somu daudzcīņu tabulām saņēma
balvas, tāpat balvas saņēma pirmo tais vietu
ieguvēji soļošanā. Balvas pasniedza LAS val-
des loceklis H. Bērziņš. Sacīkšu vadībā at-
radās plkv. Ceplīša rokās un viņa palīgos bija
Matūzis, Frklrichsons, Leingards, Vinslavs,
Bemsons un citi. Neskatoties uz nelabvēlīgo
laiku, sacīkstēs noraudzījās ap 300 skatītāju.

J. B.

1. RVģ-1. RPg 2-2 (1-0)

Sejitdien JKB laukumā notika futbola sa-
cīkste starp 1. RVģ un 1. RVg skolu vienī-
bām. Spraigā cīņa beidās 2—2 neizšķirti
puslaiks 1—0 1. RVģ labā. Vārti krita jaiu
3. minūtē, kad spēcīgi Lindes raidīto bumbu
no rokām vārtos izlaida „pilsētnieku" vārt-
sargs. Sekoja nemitīgi 1. RVģ uzbrukumi
kas visi tomēr beidzās bez rezultāta, jo Lai-
mes māmuļa 1. RVģ vārtnieku Jursonu neat-
stāja līdz pat puslaika beigām, un 1. RVģ uz-
brucēji šāva garām pat tukšiem vārtiem. 2.

puai sākuma strauji uzbrūk 1. RVģ, un, pēc
ilgas bumbas vadāšana», Jamkovsk'ls rezultātu
izlīdzina. Brīdi vēlāk vārtos šauj Ābols, bum-

ba 2 reizes atlec un tikai trešo reizi atrod
vietu pašā vārtu stūrītī. Laba izdevība gūt

vārtus ir 1. RVģ, bet uzbrucēji steigas aizsit
garfim. Tad Jankovskis no burzmas gūst tre-
.-»,* vārtus, bet tiesnesis saskatījis pārkāpu-
mu un guvumu neatzīst. 1. RPģ aizsargs ne-
atļauti kavē pretinieka uzbrucēju un tiesnesis
diktē soda sitienu apm, 18 m no vārtiem, ku-

ru izpildot Matuzs neturami gūst vārtus 2—2,
bumba atsitas pret šķērskoku un ielido augšējā
vārtu stūri. Tā vienlīdzīgā cīņa beidzās ne-

izšķirti. Jāsaka, ka labākā laukumā bija 1.
RPģ, bet, it sevišķi pirmā puslaikā, neveicās
Lās uzbrucējiem.

1. HVg sastāvā bija: Jursons; Matuzs, Zīds;

Vipers A., Lazdiņš, Kalniņš E.; Sniķeris, Zvir-

bulis. Trofimovs, Lenukins, Linde. 1. RPģ:
Noraks; Lasmanis, Ābelīte; Grīniņš, Ozols,
Tabaks; Brigis, Fišers K., Ābols, Jankovskisi,

Dzimis. Labs cīņas vadītājs bija Bauma-
nis (LAS). L. V.

, motocikli un 41automobīlis
Vakar varējām vērot savadu ainu Rāgas ie-

lās, jo dažādos virzienos necerēti lielā skaitā

dievē» moitorsportisiU ar savām mašīnām. Tic
visa devās uz sapulcēšanās vietu — savu bie-
drību, lai pēc tam kopīgi ierastos Vienības lau-
kumā. Atklāšanas svinībās dalību ņēma 152
motocikla un 41 automobilis ar vairāk kā 500
dalībniekiem. Motorsporta sezonu atklāja un
motorsportistus uzrunāja LFK un SK ģene-
rālsekretārs plkv.-ltn. A. Rumba, norādot uz
Imantas motodroma lielo nozīmi, kas turpmāk
[o jūtami ietekmēs motorsporta dzīvi

Pēc tam motorsportistu saime sumināja

valsts prezidentu un valdību. Par zīmi, ka

motorsporba sezona atklāta, briviba palaiž 7
baložus un. balonus ar iniciāļiem LMiS. Tad
motoriportisti korso braucienā pa Ragaielām
devā» uz Imantas motodromu. Maza uzkavē-
šanās pie Imantas motodroma, motorsportistoe
rādija īstu prieka sajūtu un lika viņu. sirdīm
straujāk pukstēt. No redzētā motorsportisla
guva pārliecību, ka tagad viņiem tiešām būs
viena vieta, kur sacensties un rādāt sava mā-
ku motorsporta attīstībā.

Jāsaka, ka pēdējā laikā motosportistiem
izredzes sacensties savā starpā un ar ār-

zemniekiem līdzīgajās apaļai O, jo nav »ktas

kur noturēt sacensības.
Vairām tikai priecāties par tagedĒļJBfe^Catt-

va'jaa Mlotorsporta Savienifoos Beto> «tarba cen-
tību un izpratni ,un kuras darba rezu'Vfcaibus vi-
sa pilnībā redzēsim tuvāka nākotnē, Jā, top
Imantas motodroms.
RĪGAS APGABALA FUTBOLA SAVIENĪBA.

— RAFS valdes sēde šodien — 8. maiņā
pīkst. 17.30 J. Ahimāna ielā 7. (Oficiāli.)

— RAFS tiesnežu komisijas sēde šodien —
8. maijā pīkst. 18.30 J. Atanāna ielā 7. (Ofi-
ciāli. )

Rumānija uzvar Dienvidslāviju 1-0
Vakardiena Eiropas futbola laukumos:

Šveice Holande 2-1. Nosleguises Anglijas meistarības izcīņa.
Sensācijas Cechijā un Ungārijā.

(Specialziņojumi ,.Nporta Pasaulei".)

Bukarestā, 7. maijā. Šodien ār-
kārtīgi grūtu un sīvu valsts sacīksti absolvēja
Rumānijas un Dienvidslāvijas vienības. 1—0
uzvaru atzīmēja Latvija

*
futbolistu nākošai»

pretiniek s — Rumānija. Vārtu% iesita rumā-
ņu kreisais ārējais uzbrucējs Dobai 2. pus-
laika 18. minūtē. Rumānijas vienpadsmitā

darbojās: Pavlovičs; Burgers, Sfēra; Vintila,
Ferario, Demantrovics; Orza, Blokstano, Ba-
ratki, Bodola un Dobai. Uzvarētāju labākie
viri bija abi aizsargi un uzbrucējs Blokstano.

*
Bernč, 7. maijā. Šodien valsts sacīk-

stē Šveice uzvarēja Holandi 2—1. Puslaiks
noslēdzās 1—1 neizšķirti. Pārsteidzoši labi
spēlēja Holandes vienība.

Londonā, 7. maiji. Vakar risinā-
jās pēdējās spēles Anglijas futbola meistarī-
bā. Galvgaļa vietu ieņēmēju kārtība gan cī-
ņu iznākumi nemainīja, bet pilnīgi noskaidro-
jās jaunās 1. ligas vienības un kļuva zināms,
kādi vienpadsmit! noslīd 2. Ugā. Pēdējā kār-
tas saceniabas deva ifidua iznākumus: Grimsbi
Tovn uzvarēja Evertonu 8—0| Volverhampton
Vanderers — Sunderlend 0—0; Charlton Atle-
thik — Preaton Northend 3—1; Blekpool pie-
veica kausa ieguvēju Portsmouth 2—1; Arse-
nāls — Brentford 2—0; Aston Villa — Midd-
lesbrough 1—1, Chelsi — Bolton Vanderers
1—1, Lieds United — Stoke Siti 0—0, Man-
čester United — Liverpool 2—0. Vietu ga- ļ
līgais sadalījums — meistars Evertons — 59 ļ

p.; 2. Volverhampton Vanderers 55 p.; 3.
CharRon Atlethik 50 p.; 4. Midlesgrough 49;
5. Arsenāls 47 u. Pēdējās 2 vietās palikušas:
Birmingham — 32 p. un Leiceater Citi — 29
p. Sis abas vienības n&koēo sezonu spēlēs 2.
ligā. Vakar risinājās iziķirosi ciņa 2. Ugā,
kur noskaidrojās 2. vietas ieguvējs un tam-
līdz jaunā 1. ligas vienība. Uz 2. vietu kan-
didēja abašefildas pārstāves — āefild Uni-
ted un šefild Vednesdei. Pēdējā vieniba bija
visas spēles absolvējusi un atradās 1 punktu
priekšā Šefild United vienpademitam. šodien
šefild United pēdējā cīņā uzvarēja Totttenham
Hotspuru 6—1 un tā tiesību nākošā gadā spē-
lēt 1. ligā iegūst Blekbum Rovers un šefild
United. 2. ligā pirmās vietas sadalās — 1.
Blekbum Rovers 55 p.; 2. šefild United 54;
3. šefild Vednesdei 53. Pēc garajām meistarī-
bas cīņām tagad angļu futbolistiem sāksies

vasaras atpūtas laiks.
*

Budapešti, 7. maijā. Ari Ungā-
rijas futbola meistarības izcīņa, kur šodien no-
tika piecas sacīkstes, neaa sensāciju. Spēcīgā
mei»tartitu|a kandidāte Ferencvaroa vieniba
spēja panākt pret meistarības izcīņa tabulā It
tālu stāvošo Szolnoki tikai neizšķirtu 1—1.
Pārējās sacensības deva šādus iznākumos:
Nemseti — Budafok 7—2, Sceged — Kli-Mrn-
moe 3—0, Szirketaksi — Szublo 4—1. Punk-
tu stāvoklis Ungārijas meistarību izcī ni paš-
reiz šāds-. Ujpest — 34, Ferencvaeos — 33,
Hungaria — 30, Kispest — 27.

•
Prāgā, 7. maijā. Bohemijas un Mo-

ravijaH futbola meistarības izcīņa ne-* negai-

dītu sensāciju. Mcīstartitnļa kandidāte Spar-
ta bija spiesta atzīt Ostrava vienības 1—0 pā-

rākumu, bet Spartas mūžīgā konkurente Sla-
via atzīmēja augstu 10—0 pārākumu pār

Kladno. Tālāk Nachod veica Libcn 3—0, Bi-
ta Zlin — Pilzen 2—0. Punktu stāvokli»:
Sparta — 30, Slavia — 29 (1 spēle mazāk).

*
Romā, 7. maijā. Vajadvēja notikt

Itālijas k.iu ,i izcīņas pusfināla rīņāiii, bet va-
rēja izvest tikai 1 sacensību, kur Ambroziana
pagarinājumā pārspēja Genovu 3—1. Nor-
mālais spēles laiks noslēdzās 1—I (0—1). Ot-
rā pusfināla sacīkste starp Novaro un Milano
vienībām bija jāatliek, jo lietus taukuma tūja
pārvērtis vienā dubļu jūrā. Paredzams, ka

Ambroziana būs Itālijas kausa šīgada neva-
rētāja, jo kā Nevairo, tā Milano pret \mbro-

zianu ir pavāji pretinieki. Līdz ar to Boiogna
ar Ambrozianu reprezentēs Kāliju Vidus-Eiro-

pas kausa izcīņā.

l'iiri-/.. 7, maijā. Franerjes futbola
meistarības šīsdienas ievērojamākie rezultāta
Sctc — Rauen 1—0, Olunpic Marsel — OJun-

ple l-ill.- 2-» . liu.ing auli Parki — Antfli
1—1, Sošo — Havre 8—0. Punktu stāvokte:
Sete (1 spēle mazāk) — 38, Ohmpir. Matael
— 38. Racing Club Paris — S7,

Sieviešu pavasara volejbola turnirs
Aizvakar sieviešu pavasara volejbola turnī-

ra turpinājumā intriģējošu cīņu skatījām starp
teicamām US 1. un LJ 1. vienībām. 3 setoa
u/.varu guva studentes. Ja pēdējā laikā sacīk-
šu uzdošana^ mazinājās, tad aizvakar atkal uz
Iļiēli neieradās LV sešnieks, uzdodot LJ 2. un
LDzB.

US 1. — LJ 1. 11—15, 15—3, 15—9. LJ
gan mieisbarruj pieveica 1. setā, bet abos ni-
ķošos nācās zaudēt. US 1. vienība koimiplektS-
jfts no šādām spēlētājām»: Braša, Jansone, He*
niīajieva, Miķelsone, Gi-apmame un Sniķere.

LJ 1. cīniijās: I, Stedelaiube, Vīgnere, Griķe,
Ņ. Stedelanilbe, Māliere un Spudfiņa.

US 1. — LLA 15—4, 15—I. Studentes it
viegli pārspēja savas 1. 1'igag pretinieces'. US
aastārvs bija g-kuži tāds pat, ka cīņā pret LJ 1.

vienību.
LJ 2. — US 2. 16—14, 17—15. Abu mūm

spēcīgo sieviešu volejbola biedtrību otro repre-
zentāciju sacensība deva UKvairu LJ. Uzva-
rētāju sejas:. Blumentale, Čanka, Līdaciņa,
Noriete, Baraškova un Riekstiņa.

LJ 1. — LLA 15—6, 15—3. LJ izcīnīt uz-
varu nemācās grūti. LJ sešnieks: Vīgnere,
I. Stedeloiuibe, Griķe, Miālere, Ņ. Stedelaube un

Spuditņa.

ASK — Reduta 15—2, 11—15, 15—5. No-
teikti laibākabija ASK meičas, gūstot pelnī-
tu uzvaru. ASK rindās it krietni gremdēju-

md pade-vāi» Knūaei. ASK ierindā bija: Im-
brika, Krūze, Igaunc, Kļaviņa, Roga un Berg-
mane.

US 2. _ LDzB 15—13, 15—10. Tiešām

negaidīti pie uzvaras tika studentu 2. vienība,

jo LDziB volejbolistes uzskatīja kā vienas no
tuimdra favoritēm. Jāteic gan, ka dzelzceļ-
niooes dar.bojās air trim. rezerves sīpēlētājāan.

Pirmās Devisa kausa cīņas bez pārsteigumiem.

PirmSs Devisa kausa
cīnās bez pārsteigumiem

<S periai ziņo jums sporta Paaaulei'".)
Berlinē, 7. maijā Vakar sākās pirmās sa-

censības Devisa kausa izcīņjas Etiiropas zonā
Pirmās cīņās uzvaru aitzāmiēja faivoriti, nekā-
dae sensācijas neaibzīmiējās. Beifciē Vācijas
tenisisti jau nodnošinājuši uzvanu pār Šveici
un ved 3—0. Tāpat Zaigrrebā Dienvidslāvija
pār Īriju guvusi 3—0 pārākumu. Varšavā
Polija uzvarējusi Holandi A—t, bet Bukare-
stā sīvā cīņā Ungārija veikusi Rumāniju 3—2,
Nākošās kārba» ievērojamākā cīņa risināsies
Varšavai, kur satiksies Vācija atr Foliju..

E. ii.

STAiRTA JAUNATNES LIGA TUKUMA
CINAS NEIZŠĶIRTI.

(Specuilziņojums „Sporta Pasaulei". )

Tukumā, 7. maijā. Šodien Tukumā vieso-
jās Rīgaa Starta Jaunatnes ligas futbolisti,
kas sacentās ar Tukuma LAS jaunatni Cīņa
beidzās 1—1 nciizšķnirta^ Pus'laiks 0—0. Albi
pretinieki brīžiem sniedza jaiu it atjautīgu dar-
bību. Tukuma labālkie .«pēiki bija abi aizsargi
un centra pussangs, kamēr Starta vienībā krie-
tni darbojās vārtsangs Corna, aizsairgi — Drei- ļ
manis ar Bergu un centra uzbrucējs Abome.ļ
Starta — Tukuma LAS jaunatnes ligu cīņā"
noraudzijiās vairāki Samti skatītāju. ""

Skaistākas dāvanas \m
O visādām svinībām, dāvināju- t!
O miem, balvas sporta sacīkšu ?%

O uzvarētājiem — zelta, sudra- ^
O ba un kristāla izstrādājuma

vislielākā xvēlē Jums piedāvā fljļļ

Kārlis Jurīsons I
Rīgā, Kaļķu ielā 9, talr. 29512 IB jļ

Jauns gardums, kas patīkami
pārsteidz ik katru gardēdi ir mūsu

OREOLS
maigi rūgtā šokolāde, ar riek
stiem Ls 0.80 tāfele

*itiuku
FABRIKAS NOLIKTAVAS:

Raita brf*. 25. BrMba* Wk »J
Mku '3.

Futbolistu ievērībai
FUTBOLA KREKLU JAUNINĀJUMI

DAUDZKRĀSU KOMBINĒJUMA.
BAGĀTA IZVĒLĒ

FUTBOLB1KSES,
FUTBOLZEĶES,

VĀRTSARGU BIKSES UN SV1TERL

Riteņbraucējiem
KREKLI. BIKSES. GARAS, ĪSAS,
CEPURES.

VairumS » Mazuma
SPORTA APĢĒRBU Jrff"^

NAMS X|J^

I. BlMlvo^
? Rīirā. Skārņu ielā 8. F «<^
* rsw «72f< r



Z5Rm anRārtRinai uzvar lienainieks Vārna
vienību sacensībā uzvar LAS

četrpadsmit gargabalnieki vakar pulcējās
pie starta skrējienam «šķērsām un apkārt Rī-

gai" . Neskatoties uz to, ka saule lēja savus

siltos starus, tomēr vienā, otrā vietā sacensī-

bas dalībniekiem bija jācīnās ar stipru auk-

stu pretvēju. Vējš bija ari tos, kas stiprā
mēiā ietekmēja rezultātus, kuri šogad ir maz-

liet vājāki nekā pagājuša ,<radā.

Jau pašā sākumā izvirzi jās Vārna (01im-

i pdja), K. Blumbergs (US) un R. Zvanis

(LSB). Viņi arī tādā pašā kārtībā pienāca

pie mērķa Nepārspējams, tāpat kā pag. ga-

da, bija K. Vārna, kas gāja ļoti vieglu un
I elastīgu soli. K. Vanna pirmo apli veica

ļ 1:11:02,0 st., bet K. Blumbergs — 1:12:45,0.

?Turpretim R. Zvanim bija vajadzīgs 1:15:17,0.

?Pēc veiktā pirmā apļa no tālākās cīņas izstā-

jās 0. Rudzītis (LAS), bet vēlāk viņam seko-
ja arī K. Mastiņš (LSB). Iesācējos jo veiks-

nlgi debitēja E. Mauriņš (US), kas sākumā
bija ļoti rezervēts, bet uz beigām stipri iedzi-

na un pienāca pēc kārtas kā sestais ar laiku
1:51:52,0 st. Veco viru klasē jau trešo gadu

pēc kārtas uzvar G. Gešels (LSB), atstājot kā

otro V. Osi (US).
Vienību sacensībā līdzdalīta ņēma LAS un

US vienības. US vienībā nevarēja startēt
M. Lilje, kam nākošo svētdienu jāstartē skrē-

jienā „Quer durch Beriin". Uzvarētāju vie-

nību sacensībā noskaidroja tikai pēc triju
skrējēju pienākšanas no katras vienības, sa-

skaitot viņu laikus Uzvarēja vienību sacen-
sībā LAS ar 5:46:21,0 st. (M. Bglītis, H.

Grīnbergs, V. Stankuns), pārspējot US vienī-
bu par 25,2 sek. US vienības (K. Blumbergs,

E Mauriv";, V, Krisona) koplailks bija 5:46:46,2
st, LAS vienība ar šo uzvaru ieguva perso-
nīgā Īpašumā Galvas pilsētas Rīgas valde»

ziedoto ceļojošo balvu — kamīna pulksteni,
pasitot to šoreiz pēc kārtas trešo reizi .

(US) 2:10:48,2. Iesācēju klasē (5 dalīb-
nieki) — 1. E. Mauriņš (US) 1:51:52,0; 2.
A. TiirzttiB (VEP) 2:01:12,0; 3. V. Alders
(LAS) 2:08:00,5. K. Mastiņš un O. Rudzltis
uzdeva. Senioru klasē (2 dalībnieki) — 1. G.

GeSels (LSB) 2:13:®4,8; 2. V. <M* (US)
2:18:21,8.

Noslēgumā uzvarētājiem pasniedza balvas
un diplomus. Balvas uzvarētājiem bija ziedio-
utas iirmus iiurtoii5 tļauuics/

Otro iieizi pēc kārtas individuālā sacensībā
K. Vāra izcīni ja firmas 0. Pērkons un A. Ku-
cējevs vairogu, kas pāries viņa personīgā īpa-
šumā, ja to izcīnīs ari 1940. gadā. Techniskie
rezultāti bija šādi-: Vispārējā klasē (7 dalīb-
nieki) — 1. K. Vārna (Olimpija) 1:41:45,0 st.;

2. K. Blumbergs (US) 1:44:06)0; 3. R. Zvanis
(LSB) 1:47:50,0; 4. M. Eglītis (LAS) 1:40:
03,0; 5. H. Grinibergs (LASI) 1:55:18,0; 6. V.
Stankuns (LAS) 2:02:00,0; 7. V. Krisons

j : r. »» , . , v. rw-

kons un A Kueējevs, O. Vidzers, D. Gordons
un J. Zussers, par ko viņiem sirsnīgākā spor-
tistu pateicība.

U8 INTERNAS SACĪKSTES
VIEGLATLĒTIKA

notiks 11. maijā pīkst. 16 Rīgas pilsētas sta-

dionā. — US peldētāju un peldēšanas intere-
sentu sanāksmē Konservatorijas vingrotavā
rit pīkst. 17.

Treners R.Beķers uzvar pirmajā
rikšošanas sacensībā sedlos

LIELS PUBLIKAS PIEPLŪDUMS. — LABI SASNIEGUMI UN IZMAKSAS LIELĀKAS

PAR MAZAM.

Vakar hipodroms bija pulcējis kuplu skatī-

tāju skaitu. Tas airi saprotams, jo vakar bija
ne tikai kā skaistg laiks, bet arī notika pirmo

reizi rikšošana sedlos. Uzvaru te svinēja tre-
ners Reinholds Beķeria Nestartēja šai sacen-
sībā ar nepacietību gaidītais jāšanas sporta

speciālists St. GībeUhauzens, ka s bija saslimis.
Amatieru braucienā lielā uzvara nosvērās pio

«irgīpašnieka S. āaicana, kas savu Cipru veik-

smīgi izivadija līda uzvarai. Operdziedonis A.

Verners šoreiz tika godalgotā otrā vietā, va-
dot Strēlnieku. Amatieru brauciena uzvarē-
tāji saņēma skaistas balvas. Vakar veiksmēm
bagāJfcākais braucējs bija K. Verītis, kas tris
braucienos svinēja uzvaras. Ari citos bez

tam bija vēl godalgotās vietās.
J. SAC. Trlsg. IV. F grupa. Dist. 1600 m.

1. Ārija — K. Verītis — 1600 — 2:54,4 —
1:49,0; 2. Orda — N. Dukaļskis — 1600 —
2:57,8 — 1:51,0; 3. Sirdars — J. Varkali* —

1600 — 3:00,0 — 1:52,5.
Toto: vk 20,— ,it 7,50, pāris 18,—

Āriju K. Verītis labi izvadija no starta līdz
finišam un ari uzvarēja. Finišā gan stingri

apdraudēja Vidvuds, bet ielēca stabā Lēcie-
nu dēļ izslēdza Etual un Komētu.

2. SAC. VI .grupa. Distance 1600 .

1. Kompanela — S. Tichomirovs — 1620

— 2:53,8 — 1:47,2: 2. Era Aksvorti — K.
VerltU — 1620 — 2:54,4 — 1:47,6) 3. Tamāra
— S. Zeile — 1640 — 2:55,2 — 1.46,8.

Toto: vk 14.50, it 10,50, pāris 61,50.
Gan skrējiena sākumā priekšgalā ir Mata-

dora, bet ejot netīragaitā to pārspēj i Kom-

panela, i. Era Aksvorti un pat Tamāra, Sevi

pavisam neattaisnoja favorīts Nils, kas dietam-
ci veica neiedomājami vāji. Atnums 1:52,0

Nilam liekatā kā mazliet par lēnu, bet ņe-
mot vērā, ka īsi pimmis starta Nils sacirtis kā-
ju, tad tam ari savs attaisnojums. Edu pār-
lēcienu dēļ izslēdza, bet nestartēja Jaunpa-

StOTS.

3. SAC. V. grupa. Distance 2000 m.
1. Ints tr. F. Maslobojevs — 2020 — 3:17,4

— 1:37,7; 2. Diana — tr. A. Dobrovoļskis —
2040 — 3:21,2 — 1:38,6; 3. Viltonis — K. Ve-
rītis — 2020 — 3:22,6 — 1:40,2.

Toto: vk 20,50, it 20,—, pāris 203,—.
Skrējiena sākumā vadība piederēja Vilto-

nim, bet ne visai tīrā gaita ļāva paiet garām
kā Intam, tā ari Dianai. Kvarnosportu un
Strausu lēcienu dēļ izslēdza.

4. SAC. I. grupa. Distance 2100 m.
1. Hasti Hanovers _ E. Miķelsons — 2140

— 3:10,6 — 1:29,0; 2. Akords — tr. R. Be-

ķeria — 2140 — 3:11,4 — 1:29,4; 3. Volute —
tr. J. Turjanis — 2140 — 3:14,7 — 1:30,9.

Toto :vk 5,—. it 5,50, pāris 5,—.
Vienlīdz labs starts ir Akordam, Hasti Ha-

noveram um Volutei. Tie arī savā starpā iz-
tura ciņu visu pirmo riņķi. Tikai sākot pēdē-
jo apli, cīņā arvien labāki ir Hasti Hanovers
ar Akordu un ari finišā nevar vēl zināt uz-
varētāju. Tikai Akordam pārķēriens ir lik-
tenīgs un uzvar Hasti Hanovers.
5. SAC. IV. grupa. Distance 1800 m.

1. Strauja _ Ķ. Verītis — 1820 — 3:00,0
— 1:39,5; 2. Mūri Draufgengers — tr. H.
Kolbenšlags — 1840 — 3:00,2 — 1:37,9; 3.

Princis II. — tr. J. Gtrazdiņš — 1800— 3:02,1

— 1:41,1.
Toto: vk 13,—, it 12,50, pāris 54,—.
īsi pirms starta klizma air radam notiek

tr. R. Beķeriim, Lieka», ka šī kl&ama arī rā-
dija tr. R. Beķenimi lieku nervozitāti un Dolo
Diufi gaita vairs nebija citām reiizēim redzē-
tā. Uzvaras dēļ finišā bija ļuti liela cīņa,
kur pirmā bija Strauja ,bet Dolo Dlufi par gal-
vas tiesu otiraia, bet ielēca stabi. Otrai» tādi
bija Mūri Draufgengei®.
6. SAC. II. grupa. Distance 1800 m.

1. Cipra — J. Varkalis — 1780 — 2:44,6
— 1:32,4; 2. Mana — tr. F. MasJobojevs —
1800 _ 2:45,5 — 1:31,9| 8. Ledi — P. Pu-
riņš — 1780 — 2:47,1 — 1:33,8.

Toto: vk 6,—, it 13,50, pāris 21,50.
Ina Hēl sāka skrējiena vadību, bet arvien

tālākā cīņā labāki savas pozīcijas uzlaboja
Mana ar Cipru, Finišā ari Ira tika garam,
Inai Hēl un tā totalizatoram abi pirmām vie-
tām bija Cipra un Ira. Nestartēja Sita.
7. SAC. Rikšošana sedlos. IV. grupa
Distance 1600 m.

1. Kolonels — tr. R. Beķeris — 1600 —
2:47,6 — 1:44,7 ;2. Diana tr. A. Dobrovoļ-
skis — 1580 — 2:49,9 — 1:47,6.

Toto: vk 5,50, it 8,50, pāris 9,—
Pirmajā rikšošanas sedlos sacensībā uzva-

ra piedeiēja tr. R. Beķerim. Sākumā gan,
izmantojot savu starta priekšrocību, priekš-
galā bija Diana. Lēcienu dēļ ieslēdza Olim-
piju, Mārvatu um Maiju. Pie pēdējas piezī-
mējamus, ka to cīņā nevadīja vis St, Gībel-
bauzens, bet L. Pumpurs, jo pimmais nejutās
īsti vesels.

8. SAC. Trlsg. IV. D grupa. Dist. 1600 m.
1. Tedi Draufgengers — K. Verītis — 1620

— 2:55,6 _ 1:48,3; 2. Kvarta — J. Kritonov»
— 1620 — 3:00,3 — 1:51,2; 3. Daiva» — N.
Bubulis — 1620 — 3:01,9 — 1:52,3.

Toto: vk 7,50, it 12,—, pāris 13,50.
Uzvaru pēc savas patikas kaldināja K. Ve-

rītis ar Tedi DraufgeīigeTU. Pārējie sacen-
soņi tam bija ārpus konkurences. Toties ot-
rās vietas dēļ ļoti nopietni cīnijās Kvarts un
Daivars un pa starpu arī Makars, bet pēdējo

lēcienu dēļ izslēdza.

9. SAC. Trlsg. IV. E grupa. Dist. 1600 m.
1. Grietiņa — D. Kočkers — 1600 — 2:56,4

— 1:50,2; 2 Stirna — S. Tichomirovs — 1600

— 3:05,9 — 1:56,1; 3. Acons — A, Volgaets
— 1600 —3:06,1 — 1:56,3.

Toto: vk 10,50, it 12,— pāris 13,—.
Līdzīgi Tedi Draufgengerani, iepriekšējā

braucienā, arī šeit Grietiņai uzvaru gūt ne-
nācās grūta. Otro vietu sev nodrošinājaStir-
na, bet negaidot godalgota vietā tika Acoju».
10. SAC. Trisg. II. grupa. Distance 1600 m.

1. Skrējējs — tr. H. Kolbenšlags — 1600
— 2:38,6 — 1:39,0) 2. Karola — A. Bauers —
1600 — 2:39,4 — 1:39,6; 3. Signa — tr. R.
Beķeris _ 1600 — 2:39,6 — 1:39,7.

Toto: vk 14,—, it 17,—, pāris 77,—.
Loti labs sitiarts padevās tr. H. KoIbenBīla-

gam ar Skrējēju un tas airi bija iiz$ķirošs> pie
uzvaras. Otrā vietā pēc grūtas cīņas izvir-
zijās Karola pirms Signae.

11. SAC Amatieru brauciens.
1, Cipra — S. sakarus — 1760 — 2:47,2 —

1:35,5; 2. Strēlnieks— A. Verners _ 1740 —
2:50,4 — 1:37,9; 3. Viola — S. Daņilovs-MiJ-
kovskis — 1600 — 2:51,0 — 1:46,8.

Toto: vk 6,—, it 10,50, pārig 13,50.
īpašnieks S. šalcams prata savu Cipru iz-

vadīt līdz uzvarai. Pēc cīņas ar pagājušās
svētdienas laureāta E. Āboliņa vadāto Slavu
MC, operdziedomis A. Verners guva ar Strēl-
nieku uzvaru. Trešā vietā, labi iBmantojot
priekšādevumu, tika Viola.
12. SAC. Trisg. IV. C grupa. Dist. 1600 m.

1. Manon — tr. A. Dobrovoļskis — 1620
— 2:59,0 — 1:50,4; 2. Modris — 1620 — 2:59,7
— 1:50,9; 3. Meflsto — tr. R. Beķeris — 1640
_ 3:01,2 — 1:50,4.

Toto: vk 10,—, it 8,50, pāris 13,—.
Samērā vieglu uzvarukaldināja tr. A.

Dobrovoļskis ar Manon. Otrai vietai pēc cī-

ņas iavirzijās Modripirms Mefitsto. Brindu
lēcienu dēļ izslēdza, bet nestartē ja Dukāts,

13. SAC Trisg. IV. A grupa, Diat. 1600 m. ļ
1. Tamors — N. Rubulis — 1680 — 2:57,0 I

— 1:45,3; 2. Barkarola — tr. J. Grazdiņš —'
1640 — 2:57,2 — 1:48,0; 3. Labiņa — tr. H.
Kolbenšlags — 1660 — 2:58,8 — 1:47,7.

Toto: vk 16,—, it 8,—, pāris 39,50.

Sākums piederēja Barkarolai, bet tad ar-
vien labāks bija Tamors un pašā finišā par

spiedās garām Barkarolai. Ne aiz kādiem
lieliem kalniem nebija ari Labiņa.
14. SAC. Trisg. IV. B grupa. Dist. 1600 m.

1. Bante — J. Prāms — 1640 — 3:00,8 —

1:50,2; 2. Majufis jr. — tr. R. Beķeris — 1640
— 3:01,3 — 1:50,5; 3. Kastanjete — tr. R,
Maslabojevs _ 1640 — 3:03,4 — 1:51,8.

Toto: vjk 97,—, it 10,—, pāris 42,—.
Labi savu pirmo starta numuru izmantoja

Bante uiv' guva samērā vieglu «zvanu. Otrā
vietā pēc spraigas cīņas ierindojās Majufis jr.,
kamēr Kasbanjetiei nācās apmierināties mļ
trešo.

15. SAC. Trisg. III. grupa. Distance 1800 m.

1. Dšilda — J. Morici* — 3:02,4 — 1:10,2;
2. Droama — V. Bērziņš — 1800 3:02,5 —
1:41,3; 3. Mira — tr. Iv. Moskaļenko — 1800
— 3:06,5 — 1:43,5.

Toto: vk 8,—, it 23,50, pārig 46,—.
Skrējiena sakumā priekšā izvirzās Drosma»

bet drīz to noķer Džilda un ateiet priekšā.
Džilda lec un atkal Drosma vada skrējienu,
bet finišā pārāka ir tomēr Džilda.

10.ŪPSK- [ēsu zibensturnira uzvarētais
Cēsīs, 7. maijā. Šodien pīkst. 9 Cēsis risi-

nājās sezonas atklāšanas futbola zibenstur-
nirs. Turnirā bija pieteikušas savu līdzda-
lību 11 vienības, no kurām startēja tikai 8.
Pārējās viertbas dažādu apstākļu dēļ sacen-
sībās nepiedialijās. Pulksten 13 notika ofi-
ciālā sacikšu atklāšana ar futbolistu gājienu
caur pilsētu. Gājienam atgriežoties sporta
laukumā, sekoja sportistu parāde. Turnīru
atklāja Vidzemes Apgabala Futbola Savienī-
bas pr-ks Krūmiņš, sakot uzrunu: „Lai šīs
dienas cīņarāda, ka esam īsti sportisti, kuri
cīnās tiira sporta apgaroti. Savstarpējās cī-
nās paudīsim Vidzemes apgabala vienoto spor-
ta dzīvi, kādu no mums visiem un katra pra-
sa rniūsiu Valsts prezidenta K. Ulmaņa radītā
vienotā Latvijas valsts." Pēc turnira atklā-
šanas visi dalībnieki lielā vienprātībā nodzie-
dāja valsts himnu un uzsauca trīskārtīgu„Lai
dzīvo 1" Valsts prezidentam K, Ulmanim. Vēl
sumināja valsts sporta dzīves vadītāju — sa-
biedrisko lietu ministru A. Bērziņu.

ZibensturnirS. uzvarēja 10. Cēsu aizsargu
pulka sporta kluba komanda, kas finālā pie-
veica Cēsu skolu sastādīto vienību ar 4—2
(0—-0) rezultātu. S&va cīņa risinājās seviSķi
1. puslaikā. Skolu sastādītā vienība abus vār-
tus guva vienus pēc otra 1 minūtes laikā.
Tiesneša beigu signālam skanot, cīņa noslē-
dzās ar aizsargu uzvaru. Tā turniirā 2. vietu
izcīnija Cēsu Skolu sastādītā vienība; 8. vietā
ierindojās LAS Valimderae nodaļa um 4. v. ie-

I

ņēmia ASK Cēsu nodaļa.
Sacīkšu techniskie rezultāti šādi: 7. Valkas

APSIK zaudēja Cēsu skolu sastādītai vienībai

(Pa tālruni no Cēsīm.)

ar 0—1. Latvijas Arodorganizāciju Sporta
Valmieras nodaļa veica ASK Cēsis 1—0. 7.
Valkas APSK Mazsalacas nodaļa — 7. VAP
SK Limbaži 1—0. 10. CAPSK — Latvijas
Aerofcluba Alojas nod. 2—0. Cēsu skolu sa-
stādītā —LAS Valmiera 1—0. 10. CAPSK
uzvarēja 7. VAPSK Mazsalacu 1—0. Armijas
Sporta Kluba Cēsu nodaļas un 7. VAPSK spē-
le beidzās neizšķirti, tā ka uzvarētāju nācās
noteikt ar aoda sitieniem, kur ar 5—1 uzva-
rēja ASK Cēsis. Tāpat neizšķirti beidzis 7.
VAPSK Limbažu nodaļas un Latvija* Aero-
kluba Alojas nod. sastapšanās, šeit ar 4—1
soda sitienu rezultātu uzvarēja limbažnieki
Valmieras LAS — 7. VAPSK Mazsalaca 1—0.
10. Cēsu aizsargu pulka SK veica Cēsu skolu
sastādīto vienību 2—1. ASK Cēsu nod. — 7.
VAPSK Limbaži 1—0. LAS Vatoiera —

,

ASK Cēsis 1—0. Vienādos spēkos iarādi'jāa
Cēsu skolu sastādītā vienība un Valmiera»
LAS. Ari soda sitienus abas vienības sita tei-
cami un vienus vārtus vairāk iesita Cēsu skol-
nieki, kuri tā cīņu beidza pie 5—4 rezultāta,
10. CAPSK — Skolu sastādīto vienību, kā jau
minēta, finālā veida 4—2 (0—0).

Pēc turm'ira notika uzvarētāju! apbalvos*.
na. Skaistu galda pulksteni — Latvijas Fut-
bola Savienības balvu saņēma tuimira neva-
rētāji — braāie 10. CAPSK futbolisti 2. un
3. vietu ieņēmējiem balvas bija dāvājusi Vid-
zemes Apgabala Futbola Savienība. Spēlēs'
ar lielu interesi noraudājās daudz skatītāju.
Interesanti atzīmēt, ka veselas S spēles bei-
dzas pie Ir—0 reaultata. Tumiru, kurš iz-
deva» ļoti' laibi, vadfija VAFS valdes iocekEs
GrisliB..

Tartu Raudlasliii Rioā zaudē
Vakar un aizvakar Rigā viesojās Tartu

Kaudlae futbola vienība — viņi arī ir mOsu
šīgada pirmie futbola viesi. Gan Igaunijas

1. ligas Raudla izrādījās vājāka par mūsu 1.

ligas vienībām Unionu un LDzB. Labs tak-
tiķis bija igauņu centra uzbrucējs Kokks, kurš

ari trenē Raudlas futbolistus.
UNIONS — TARTU RAUDLA

6—3 (3—V).
Spēle no paša sākuma jau izvērtās strauja

un intriģējoša, Unions bija viesiem ļoti bī-
stams ar saviem uztūkumiem. Drīz ari Ju-

revicaim izdevās panākt pirmo vārtu guvumu.

Bridi vēlāk tomēr Raudlai izdevās rezultātu
izJidzināt. Līdz puslaika beigām tomēr Uni-
ons nonāca 3—1 vadošā lomā ar āūmaņa un
Jaunirozes iegūtiem vārtiem» 2. puslaikā at-

kal Jurevics ievada vārtu birumu: 4^—1Uniona
labā. Bridi vēlāk umioniešiem rezultātu pa-

lielina Brauns. Tad ar 11 m soda sitienu pie
otriem vārtiem tika Tartu futbolisti

^
Vēl pa

vārtiem iešāva abas vienība» un sacensībai no-

slēdzoties, uzvarair 6—3 Uniona pusē. Uni-
ona sastāvā bija: Vitte, Hāzenfūss, Detlavs,

Brauns, A. Hernbergers, H. Hermbergers (1.

pusi. Dameberga), K. atāls, H, štāls. Jurevics,
Jaunroze un Šūrnani». Tiesāja E. Volgasrts.
LDzB — TARTU RAUDLA
5—1 (2—0).

Ari dzelzceļnieku uzvara bija visai iespai-
dīga. Krietnā pārsvarā LDzB bija 1. puslai-
kā, kad Poločenko guva vārtus 20. un 41. mi-
nūtē. Jau 2. puslaika sākumā LDzB rezul-
tātu palielina Skiltriters, tad brīdi vēlāk bum-
bu igauņu vārtu tīklā ieraida Jurisons: stā-
voklis 4—0 'J DzB labā. Kad, liekas, igau-
ņiem draud' jo smags zaudējums, tie negai-
dīti LDzB aizsardzības kļūtos dēļ iegūst vār-
tus. Nu saņēmušies igauņi un pat neliels pār-
svars ir Raudlas pusē. Gatn LDzB izdodas ie-
šaut vēl vienus vārtus. Pēdējā spēles mirklī
fzdievBba ir Tartu vienībai, bet tomēr to ne-
izdodas izmantot. LDaB vienipadi&mits: Kon-
cds, Galsons, Lavenieks, Batorins, Liigers, Vā-
vere, Rimiaševskis, Jurisonst, Poločenko, Sfcilt-
riters un Ozols. Tartu Raudlā abās spēlēs
debitēja: Johansons, Kasans, Tammiks, Nirks,
L. Arpo, Laildomers, Savo, Poders, Kokks, K.
Arpo un Killass. It labi bija Laidonena, Savo
un Kokks . Spr.

Vakardienas rekordisti
Zirga Kad Jaunais Vecais

noaaMiHMi dainis rebmds fekonfa

Cipra 1932 1:32,4 1;33#
Ledi 1932. 1:33,8 1:34,8
Inta 1935. 1:37,7 1:41,3
Skrējējf 1936. 1«39,0 I:-I0,0
Karola 1936. 1:39,6 1:40,2
Signa 1936. 1:39,7 1:404
Džilda 1936. 1:40,2 1:41,9
Drosma 1936. 1:4L3 1:453
Mira 1936. 1:43,5 1:44,2
Kompanela 1936. !:47,2 1:51,8
T. Draufg. 1936. i:48,8 1:52,2
Grietiņa 1936. 1:50,2 1:54,2
Bante 193H. 1:50,2 1:52,4
Mefiato 1986. 1:50,4 1:55,6
Kvarts 1936. 1:51,2 1:53,1
Daiva» 1936. 1;52,3 _ J.:52,7
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CONTINENTAL
biroja mašīnas ir
smalkmechanikas

meistardarbi.
Uzticiet viņu uzturēšanu kārtībā
un tīrīšanu vienīgajam pārstāvim

Latvijā

a,s.„0MEGA"
„Continental" biroja mašinu nodaļa,

L RIGĀ, ELIZABETES IELA 55. J

i

Futbolisti!
Jauns! Stilbu sargi „ARMO"!
Futbola zābaki ar pēdas balstu. ļ
Vis» sporta apģērbi.
Riteņbraucēju kurpes. * Naglenes
Ireniņu tērpi Lodes (ari maza for-
nata). * Šķēpi. * Diski.

Irti liiriķņ
r

Rfffā, Blaumaņa ielā Nr. 28.
Tālr. 34864.

Imports!

Sjooifca^
'KxxWvxM

ŠODIEN, 1939. GADA 8. MAIJA,

^?f -k ^k
Futbols JKB m. lauk.: dr.

I § .(JO sac. zēnu ligā LAS — Ha-
koah. Pīkst. 17.30 RAFS valdes sēde
J. AUuuuv.i ielā 7.

<ļ{\^^ ^k Futbols JKB m. lauk.: dr.
17.00 sac. 3. ligā JKB — LAS.

RIT, 1939. GADA 9. MAIJA.

<flA RABS valdesēde Vilandes
17.OO itvlā s — ;1 -



VEF - lAS l-O (O-O)

Aizvakar notika svarīga VEF — LAS cīņa
1; ligas futbola meistarībā. Uzvaru guva ar
1—0 VEF vienība. Patlaban VEF vislielākās
izredzes izcīnīt 1. ligas meistartituli. Vakar

LSB negaidīti uzvarēja ND 2—1. Punktu
stāvoklis 1. Ugā šāds: . VEF 23—3 (53—15);

LAS 20—6 (30—12); ND 18—8 (28-^-13);

4KB 16—8 (22—12): LDzB 15—7 (33—17);

Unions 13—9 (28—19); LSB 12—12 (25—

23); SKSB 12—14 (29—23); Starts fe-^ -20
(22—58>r Reduta 6—18 (11—31); Makkabi

5—21 (6—33) un JS 2—20 (11—37).

1. LIGA.

VEF — LAS 1—0 (0—0). Vakardienas

6» ārīgo spēli LAS absolvēja mainīto sastāvu,
kas tomēr neko pozitīvu nedeva. Cīņa boja
kritiskiem acumirkļiem bagāta, bet vārti krita

tikai vienu reizi. 2. pusi. sākumā VEF cen-
tra uzbrucējs Neimaņis nodrošināja savai vie-

nībai vērtīgo, uzvaru. 'VEF sastāvs: Vizla,
Auhiņš", "Damibergg, Prāmis ,Kārk!iiņš, Krūze,

Peioa L., Rozītis, Nemanis, Peiča L. un Pei-
lis. .LAS: Anševica, Freļicte, Sfcrods, Kleins,

Heraruanovskis Akennans, Arndts, Jēgers, Lei-
karts, Blūms un Robots.

Štrazdumuiža — Starts 5—1 (2—0). Jau
spēles sākumā SKSB tika pie 2 vārtu guvu-
ma: reiz kļūdījās Starta aizsargs Velvičs, un
Gintera šāviens noveda SKSB 1—0 vadošā lo-
mā. Bridi vēlāk SKSB atkal guva vārtus no

11 m soda sitiena, kuru izpeloijās nelaimīgais
Starta aizsargs Velvičs. 2. puslaikā pie stā-

vokļa, o—0, startam vienus vārtus atguva

Reinh. Hartvigs. SKSB vārtos guva: Ginters
— 3, Bemaļs uņ Stibners — 1.Strazduamiižas

vienpadsmitā: Liepiņā, Ozoliņš, Aļeksejevs,
Mencas, Airnīts, Hudoba, Bernats, Grīns, Gin-

ters, Langenibergs un Sttbriers; " Tiesāja Ma-
zūtis- — lalbi.

LSB — ND 2—1 (1—1). Negaida pie

Bzvaraa tika LSB vienība, kuras uzbrucēji bi-
ja ar i Metamāki pie pretinieka vārtiem. Vi-

sumā sacensība bija tomēr līdzīga. Ap pus-
laika vidu LSB tika pie vārtu guvuma, šo pa-

nākumu viņu labā atzimčja Teteris. ND to-

mēr 42. minūtē panāca rezultāta izlīdzināju-

mu, ar Krastiņa 'šāvienu, -puslaikā atkal

spēle risinājās līdzīgi, bez sevišķi kritiskium
momentiem. Apm. 33. minūtē LSB gūst uz-

varas vārtus:.Bauros izpildīja labu stūra sitie-
nu, ko veikli vārtos ieraida L. Rozentāls. Tā-

lākā spēlē gan ND cenšas, bet bez panāku-
miem. LSB vienībā darbojās: Lasis, Lasma-

nis, Albols, R. Rozentāls, Gedgovds, Kazaks,
loeimers, Bauris, - Viļuiinsons, L. Rozentāls un
Teter is. Tiesāja PortnoJS .

Makkabj — Reduta 0—0. Šī sacensība iz-
vērtas. tiesām dramatiska ar bīstamiem maik-
kabiešu uzbrukumiem un varonīgu Redutas
aizstāvēšanos. Jau pirmais Makkabi uzbru-
cēju gājiens izvēršas Redutas vārtiem ļoti bī-
stams; Gruško raidi jums lido pret Redutas

vārtu statot .Aū visu. ļ. puslaiku spiež Mak-

kabi, bet neizdodas iegūt vārtus. 2, puslaika

15. min. notiek traģisks ģadijume ar Makkabi
uzbrucēju Široeifoviču, kas saskrienoties ar Re-
dutas vārtsārgu-tiek smagi savainots. 2. pus-
laikā, briidii" pārsvairā ir arī Reduta, bet tad at-
kal uzbrūk Makkabi spēlētāji, kaut nu to lau-
kumā vairs,ir tikai'10. Gan labāka bija Mak-
kabi vienība, bet sacenšiba palika fl—0 neiz-
šķirta. Tiesnesis Paegle — labs

2. LIGA.
Iļģedenvs — LLA 2—1 <2—0). Negaidīti

uzvarēja Iļģeciema vieniiba. Ar šo zaudēļju-

mu LLA"maaināg izredzēs pāriet uz 3ģ ligu,
DRAUDZĪBAS SACĪKSTES.

Jatmatnes ligā JKB — Makkaibi 0—0; RV
— VEF3—2 (2—1). Zēnu lāgā JKB — Ha-

koah spēle nenotika.
LSB

jaunatnes ligas- futbolistu treniņa trešdien,
pīkst. 17. Sapulcēties LSB telpās.

i » '? » ? '

Spars 1. — Ventspils
zibensturnira

uzvarētais
(Pa tālruni no Ventspils.)

Ventspilī, 7. maijā, šodien Vents-
pilī futbolistu saime ievadīja sezonu ar zibens-
turnīru, kuru noraudzīties bija ieradušies vai-
rāk kā 100 skatītāja. Zibensturnirā piedalī-
jās sešas futbola vienības.

OSņas atsevišķo vienību starpā br'ia ļoti
interesantas un spraigas. Finālu spēlējot
2 reiz 20 min., ar augstu rezultātu uzvara gu-
va Spars 1. vienība, uzvarot LAS ar 8—0
(2—0). Dē] otrās vietas LAS sacentās a*
2. VAPSK, kuru uzvarēja savukārt ar 1—0.
Trešā vietā 2. VAPISK; 4. Makkabi nn 5.
Dzelzceļu aizsargi. Uzvarētāji saņēma Mak-
kabi priekšnieka Vulfsona dāvāto galda lampu.

VIENĪBAS BRAUCIENA RĪCĪBAS
KOMITEJAS SĒDE

notiks r it pīkst. 19 LFK un SK telpām.

VIENĪBAS BRAUCIENA TECHNISKASļ
KOMITEJAS SĒDE

notiks šodien, pīkst. 18 NLAKB tafeāa —
Brīvības ielā 61.

Rigā redzēsim tabu čechu futbolu

šīsnedēļas beigās Rigā kā pirmie māsu valsts vienības treniņa partneri uzstāsicg Pilzenesfutbolisti. Pilzenes futbolistiem mēs šogad
jau esam spēkiem mērojušies, jo Lieldienas mūsu futbola rudens meistars ASK pavidija Piizenē, sacenšoties ar turieneViktoria vie-
nību. Uzvara piederēja čechiem, jo tie mūsu ASK vienības aizsardzību pārspēja ne vairāk, ne mazāk kā septiņas reizes .kamēr pilze-
nieši bija-spiesti kapitulēt tikai reizi, šī pati vienība nu spēlēs 12. un 13. maijā Rīgā. Rigā Pilzenes Viktoria pretinieki būs mūsu
valsts vienības, pie kam pirmā pienā spēlēs tā vienība, kas dosies uz valstu sacīkstēm ar Rumāniju un Bulgāriju. Otrā dienā pret če-
chiem spēlēs B vienība. Attēlos no kreisās redzam vārtsargu Jaroslavu Dediču, labo pussargu Jaroslavu Beštah, puskreiso uzbrucēju

' '.''. C Vacslavu Kasparu un kreiso ārējo uzbrucēju J osefu Badnuičeku.

K. Skuja - ASK mei-
stars grieķu- romiešu

cīņā
6. un 7. maijā notika ASK meistarsacīk-

stēs grieķm-romiesu cīņā. Visām trini pirmām

vietām kluba vadība bija dāvājusi vērtīgas
balvas, kuras ieguva sekosi cīkstoņi: Gaiļa
svarā — 1- Gasulis D., 'i. Ūdrie Av, 3. Isaks A.
Spalvas svarā — 1. Beinarovičs J., 2. Pālitb-

A.,- 3. ševe-lis V. Vieglā s-varā — 1. Butkus
A-, 2. Krūmiņš K., :>. Luiks A. Pusvidējā
svarā — 1. Kalniņš E., 2. Daņilovs A., ii.
Jakubaitis A. Vidējā svarā — 1. Ozoliņš G.,

2. Zvejnieks A., 3. Āboliņš A Pussmagā sva-
rā — 1. Haibarova S., 2. PāŅtis E., 3. Bebrišs

V. Smagā svarā — 1 Skuja K., 2. Brigma-

nis Kr.
Cīņā dēļ kluba meistaru — smagā svara

meistars uzvarēja 5:40 min. pussmagā svara
meistaru Habarovu un vidējā svaira meistaru

Ozoliņu 3—0 p. p. Ozoliņš savukārt uzva-
rēja pusvidējā svara meistaru E. Kalniņu 6:12

rnirn. Sīku Ja saņēma AiSK meistara medaļu.

Pārsteiguma balvu saņēma pusvidējā svara

cīkstonis ? Zarinka par veiksmīgām cīņām ar

sava svara visspēcīgākiem pretiniekiem. .

Tartu Kalev hokseri uzvar VEF U - 2
Vakar Sporta namā viesojās pēdējie boksa

viesišinī sezona.' VEF ievadījis ar Tartu Ka-
lo, boksa vieliibu draudzīgu sacensību ciklu.
Pirmā sacensība notika Tartū, kurā arī uzva-
ra nosvērusies igauņu pusē ar 12—4 rezultā-
tu. Vakar, atkal dominēja Igaunijas bokseri,

uzvarot VEF .vienību 14—2. Pirms sacensī-
bām igauņu bokserus uzrunāja VEF valdes
locek!iOzols, un pasniedza Tartu Kalev pār-
stāvim piemiņas kausu. Sacīkstēs visumā pā-
rāki izrādījās Tartu bokseri, kuri ari nezau-
dēja nevienu ciņu. VEF labā 2 punktus iegu-
va Rēbiņš, kura pretinieks Freiss nejutās ve-
sels un cīņu uzdeva. Sacikšu iznākumi:

Mušas svarā satikās igaunis Ladva ar mū-
su Sīpolu. Pēdējā gājiena labāks bija Ladva,

buram ari tiesneši piešķīra punktu uzvaru. Šī

I

ciņa bija technisfcā ziņā ļoti bāla. Gaiļa sva-

rā atkal .risinājās' techniski mazvērtīga sa-

censība-starp igauni Tomībergu un Dreifogeli
(VEF). Uzvarētājs Tombergs krietnāks bija|

pirmos gājienos. Spalvas svarā'Tartu Kalev
reprezentēja Anmans 2., bet VEF— Kušners.
1. roundā cīņa izvērtās ļoti asa un līdzīga.
2. gājienā ' mūsu vecais cīnītājs Kušners pa-
gura pret zibenīgiem, Aumaina uzbrukumiem
Ar teohniiBku knoek-out uzvarēja Aitmans 2.
Vieglā svarā izcilais igauņu boksera Aranana
1. atzīmēja otru- tecknisku knoek-out uzvaru
pret jaunoVEF bokseru Kleisibergu, Jāteic
gan, ka 1. raundā Kleissibergs bīstami apdrau-
dēja aaf Aramanu. 2. rouuidā Tartu boksera
uzbrukumi kļuva brāzmaināki un tiesnesis pa-
ziņoja Anmama teefanisku knoek-out uzvaru
Pusvidējā svarā satikās Igaunijas valsts vie-
nības spēka Valli ar rutinēto Ādamaonu
(VEF). Pirmos gājienos ikbridi varēja gai'
dit igauņa knoek-out uzvaru, bet pēdējā roun-
dā negaiditi bīstams kļuva Adamsons un sla-
venam! igaundni bija jāapiņierinas ar- punkta
uzvaru. Vidējā Svarā Riēbiņš —> FireJes w. o.
Pussmagā svarā samērā līdzīgi rfnijās Klīve

(Kalev) un Pankenins (VE'F). Tiesneši to-
mēr bija saskatījuši Klīves pārākumu ,piešķi-
rot igaunim uzvaru. Smagā svarā noteikti
labāks bija Tartu "Kalev reprezentants Tam-
mepuu, pieveicot siavu pretinieku Beigu

(VEF),
LJ — MAKKABI

draudzības sacīkste galda tenisā starp dāmu
vienībām notiks 12. maijā pīkst. 20 LJ telpās.

MAKKABI _ LJ 5—0.
REgas meistarībā gaida tenisa vienībām

Makkabi uzvarēja LJ ar pārliecinošu ā—0 re-
zultātu. Ar šo uzvairu Makkabi k/jJificējās
finālam. Spaļu iznākumi: šacovs — Iinde
21—17, 21—fl; Joffe — Vide 21—19, 21—19;
Moševics — Upmanis 20—22, 21—lā» 21 -13;
Joffe — Linde 21—16. 21—19 un SasMS —
Upmanis 19—21, 21—1S, 21—?>.

HAKOAH ?* — LAS ».??&-«.

Rfigas ntejstariibā gflMa tenisā vie«Sbām
Hakoah 1. «ajvtairēja LAS 1. vienību 5—1.

Hiēiiim
Uzvar Imermant» C 4.SK) un KraftalnS (14$)

Sporta b-bas Marss i rīkotās riteņbraucēju

sacīkstēs „šķēirsāim ujv apkārt Rīgai" apm. 30
km distancē vakar bija pulcējušas kuplu da-

lībnieku skaitu. Galvenā A klase redAami vi-
si mūsu labākie braucēji, izņemot jelgavnie-

ku Mazūru. Pie starta bija: Imermanis, Lassi,
Šmits T., Viltoniisi, Cīrulis, Jurjāns, Vītols, Ķir-

sis un Priedītda. Arī jauniālkā paaudze uarādlja
kuplu dalībnieku skaitu.

Neskatoties . uz agro rita stumdu, saule jo
6tW uzsmaida kuplam dalībnieku skaitam, bet
nikna jo nikna ir vēja māte, kas dažu labu
riteņbraucēju ar savu pretvēju grib nosaldēt
no riteņa. Sacīkste „%ērsām un apkārt Rī-
gai "ir distance, kas prasa no riteņbraucēja ne
tikai spēku un izturību, bet ari lielu veiklību,
jo riteņbraucēju ik ielām kavē neuzmanīgais
ielas gājējs un citi satiksmes lidaekļi.

Tuvojoties starta brīdim, nervozāki kļdet
dalībnieki, kam ceļā jādodas numura kārtībā.
Ik pēe ? minūtes- pīkst 7 ceļā dodas piltmai»
numura, kas izrādās B klases braucējs Bur-
lovs (NLAJKB). Otrais atkal ir B klases da-
lībnieks un tad lakai redzam pirmo A klases
braucēju Vatei (ASK), kas gan. distanci ne-
beidz, jo to par noteikumu r»ievērošanu dis-
kvalificē. Kā piektais dalībnieks uz starta

nostājas nrūsu vairākkārtējais šīs distances
uzvarēitājs Airvids Imermanis (ASK), kas arī

šogad guva pārliecinošu uzvaru ar laika 54
min. 17 sek.; Z, Voldemārs Lassi (M) 57:12;

3. Teodors Šmits (M) 58:06; 4. Priedfflai
(LAS) 58:06; 5. Orulis (ASK) 58:22; 6. Ķin.
eis ('LAS) 58:43; 7. Vilsons (ASK)? 58:46; S.
Vītols (M) 59:11 un 9. Jurjevs (ASK) 61:20.
Ar Iirnermaņa uzvaru Armijas Sporta Klubs
iegūst otro reizi ceļojošo balvu, kas pēc trīs-
reizējaa uzvaras riāriet b-bas īpašumā.

Ne mazāk spraigas cīņas risinājās ari jau-
nākās paaiudzes vidū. Uzvaras laurus iše plū-
ca KrastīņS (LAS), kāts ne tikai aiz sevis at-
stāja savas kiaseš braucējus, bet sasniegtā
laika ziņā pārspēja visus A klases braucējus,
izņemot uzvairētāju Imermuni. Uzvarētāja
Krastiņa laiiks 56 latai 44 sek.; 2. Lācis (M)
58:25; 3. Makutēns (ASK) 58:36; 4. Muzi-
kants (ASK) 58:44; 5. Mednis (ASK) 59:26;
6. KāTMņš (LAS) 50:35; 7. Kipe (LV) 59:44;
8. laizdiiņš (ASK) 59:47; 9. Džareans (M)
60:31; m Straume ('LAS) 61^)2; 11. āmits
A. (ASK) 61:24; 12. Skvorcovs (ASK) ei:26;
13. Amohiņ« (ASK) (iZrJt-lj 14. Botonania
(ASK) 6330; 15. Lācis (M) 63^J4; 16. Vēr-
zatnuieks (ASK) 63:43; 17. Kapete (LASI
63:50; 18. Lapīņš (M) 63:53; 19. Firidrich

soms V. (ASK) 63:56; 20. Meilūns (M) 6im
Krastiņš ar savu uzvaru izcīna Latvijas»

Airotl'OTganizdciju Sportam B klases ceļojošo
balvu personīgā īpašumā, kais bija jāizcīna 3
gados bet ko pagājušā gada "pāitoBtRsa AISK
braucē js Cīmufe,

Jāsaka, ka šoreiz neiztrūka pārkāpumī tto
sportistu puses, jo sacīkšu vadītājiem nācās
difkvaliliicēt. par noteikumu neievērošanu S
dalībniiekus — Bunti, Mūrnieku, Zariņu, Brin-
ku un iepriekš minēto Valci, Sacīkšu ribotāja
— sp. b-baa Mairas valde sacīksbe»' bjļjsi
prieksnimāigi iwiwrgaTiizēJu'si un tās '. narStēoa
bez traucējumiem sacīkšu vadītāja A." DSmasesi,
galvenā tiesneša plkv.-ltn. J. Kārkliņa, tie»
nēšu Bosa, Druģa, Arnīša un cita vadībai, "

EKSKURSIJA UZ EM KAUNS.

JKB r iko ekskursiju laikā no 26. Bāa 96.
maiijaim uz Kaunu . Dalībnieki var pieteiktāea
biedrības telpās, J. Alunāina iela 1, ik dienaa
no pl. IX) lādz 16. Uz Kaunu no 25.—28. m«£»
jam un uz Vāciju, Beļģiju un Franciju ek*
kursijas riko „Ceļtrans". Pieteikšauāa Geļ»
transā, Aspazijas bulrv. 4, t, 22301.

HAKOAH — TUKUMA JKB 5—1.
Rīgas medstaribab izcīņā vienībām jaunatoea

klasē vakar Hakoah, vieniiba uzvurēja Tukum»
JKB 5—<k

LI — TUKUMA JKB 5-i
Rīgas meistarība galda tenisā jaunatnes vie-

nībāmvakar Tukumā Rīgas LJ uavaroja Tu»
kūma JKB 5—4.

W*jj»a$auļe

C

Sanāk pirmdiena*, ļ
caturMIanas un seatdiena* rites

Astotais gada gājuma.

(

Alberta Šeibeja
grāmata

FUTBOLS

* ,**,

dabūjama pie Valtera un Kapās,

sporta piederumu veikalos, Koloniades

un Apaļā kioskā, bet provincē visās

„Sporta Pasaules" pārdošanas vie-

tās un „Letas" kioskos.

ļDžilda |
Džilda 1

ļDžilda 1
KSrteja GOEGGINGERA jaunuma

garilgas tokoladea konfektes

Ls 3.50 kg.
L. V. GOEGGINGERA AJS.

Piepraaiet vīto» pirmklasīgo* veikalos

/$££%&.Orieke-ronifcšu i

S»k« čempionāts
Tālruņi: BjBaaa^Ma^aMB»

Kase: 2S959 Piedalās cik-
Direktors: 34145 atoņi no 16
Administrācija: 21331 dažad. Eiro-

? 'pas valstīm

Ikvakarus dnas
4—6 pāri

I Parāde un cīņu sākum s pīkst. 8.30 vak.
I Kase atvērta no pīkst. 11—13 un no pl. 18.

REDAKCIJA, EKSPEDĪCIJA Vtl
KANTORIS:

Rīgā, Dzirnavu ielā Nr. 57.
Redakcija atvērta katru dienu M

I pulkst. 10—14, trešdienās, piektdienās
ua svētdienās arī no pulkst. 2U—Ai

| REDAKCIJAS;
TĀLRUŅI:

Redakcija: 30091
Redaktors: 0S437
Sludin. daļa: 300»!
Izdevējs: 3060ā

Atbild, redaktors: TEODORS SPĀDE
Redaktors: ARNOLDS sMITS

Izdevējs: NIKOLAJS SEGLENĪEKS

AMNS&UTAS MAKSA4
Ar pieaCtuaaa R%a aa visi latvi»!
1 aaSn. Li 1,30; 3 mēa. Ls 3,60;
S ak. U IMĻ 1 rada Ls tSM
AhoBeaaaas maksa Igaunijā aa Li*.
tara: 1 mēa. Ls 1,95; 3 mēa. Ls 540;

R mēa. Ls 9,75$ 1 gada 1&75.

Jfc risini ārzemju ralfitSm JBrapi an
trnaa Eiropas vietēja abenēsasso ļ

maksa 100?; dārgāki

IlMainliem izaātīs ns 1. «? lā. «*«,
Teknes rckiaa paata Kr. 11023. I

PIRMĀ LATVIJAS SPORTA APAVTI
DARBNĪCA

H. ZAMUELS ļ
Rīgā, RēVclcs ielā 52. Tālrunis 93868. I

Specialitāte 'j e

Kājbumbu zābaki. Stilbu aizsargi. H

Naijlu kurpcs ar somu naglām. %\
KURPES: soļošanas, riteņbraucēju, B

ti'čka, maiatona, vingroša'na&T '"

ZĀBAKI: boksa, cīkstoņu, naglu. I]
KEDAS ar ādaviltām . II

Uz irioprasijumu izsūta pa pastu. 11
LATVIEŠU UZŅliVIUMS. II

^aan^BiBaMMaMVK^^aVHlā^i(^a^alā^aa««a^aaa^PM^Baa«aB^Bs

MODERNUS

SPORTA TlRPUS
TRENIŅA TĒRPUS

VINGROŠANAS TĒRPUS
l'ORMAS TŽRPUS: —

TELTIS — MUGURSOMAS
Aizsargu sportistiem .

Aviācijas mazpulkiem.
Gaidām — skautiem,

Mazpulkiem.
Vanagiem.

Visu biedrību un komandu izšūtas sporta
nozimes, ciparus un standartus piedāvā no

krājuma un pagatavo pēc mēra

Žoržs Vikš-Sobo)evskis
Sporta apģērbu darbnīca-veikals

Rīgā, Gertrūdes ielā 18, tālr. 92266

Slavena Pilsenes Viktoria f£±
spēlēs Rīgā 12. un 13. maija. Pret viesiem spēlēs

Latvijas valsts vienība .
Abas sacīkstes notiks ASK laukuma. Sākums pulkst. 18.
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